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Kapitan Nauka Gra matematyczna na
dodawanie i odejmowanie Piraci

Cena 36,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6490451

Kod producenta 6490451

Kod EAN 590-76-08646-67-6

Producent Kapitan Nauka

Opis produktu
 

 Gra matematyczna na dodawanie i odejmowanie

Jeśli twoje dziecko ma problemy z nauką dodawania i odejmowania w tradycyjny sposób, zachęć je do wzięcia udziału w matematycznej bitwie o skarby! Piraci to
niezwykła gra dzięki której dziecko z łatwością opanuje podstawowe działania matematyczne (w zakresie 1-20), a podczas zabawy wcieli się w pirata i będzie miało
szansę zdobyć prawdziwe skarby!

 

Z grą Piraci, dziecko rozwinie myślenie logiczne, poćwiczy pamięć, spostrzegawczość i koncentrację. Umiejętność szybkiego dodawania i odejmowania będzie
atutem w grze i dodatkową motywacją dla graczy, bo im szybciej rozwiążą działania, tym mają większą szansę na wygraną. Najmłodsi nauczą się zasad rywalizacji i
cierpliwości w oczekiwaniu na swój ruch. 

Pozytywnym efektem gry będzie również umiejętność zastosowania matematycznej wiedzy w codziennych sytuacjach, a także polepszenie aktywności na lekcjach i
ocen z matematyki. Gra idealnie sprawdzi się podczas zabaw z rówieśnikami, jak i w czasie spędzanym z rodziną.

O szatę graficzną zadbała Anastasiia Moshina, przenosząc graczy do bajecznego świata, pełnego pirackich przygód. 

Okiem eksperta:

Atrakcyjna gra, która rozwija umiejętność dodawania i odejmowania pamięciowego, trenuje spostrzegawczość i spryt oraz doskonali zdolność myślenia. Świetnie
sprawdzi się podczas rodzinnych rozgrywek, zabaw w świetlicy i pracy na lekcji.

Joanna Palińska – matematyk, ekspert ds. awansu zawodowego, członek Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki oraz grupy Superbelfrzy RP.

 

Elementy gry zostały wykonane z grubej tektury, co gwarantuje bezpieczną zabawę oraz wytrzymałość nawet podczas najbardziej emocjonujących rozgrywek. W
zestawie: 4 plansze z rysunkami piratów, 96 żetonów z działaniami, wynikami i rysunkami skarbów, instrukcja w języku polskim i angielskim.
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